
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 4 — 58 — Poz. 15 i 16

15

ZARZĄDZENIE Nr 8  
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 15 marca 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 33 Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie ustale-
nia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji (Dz. Urz. Min. Spraw 
Wew. i Ad. Nr 8, poz. 33, z późn. zm.2)), zmienionym za-
rządzeniem Nr 51 Ministra Spraw Wewnętrznych i Ad-
ministracji z dnia 29 grudnia 2009 r. oraz zarządzeniem 
Nr 1 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 27 stycznia 2010 r.,*) w załączniku „Regulamin Or-
ganizacyjny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Ad-
ministracji” wprowadza się następujące zmiany:

1)  w § 11a:

a)  w pkt 1 dodaje się lit. e w brzmieniu:

„e)  policyjnymi izbami dziecka;”,

b)  dodaje się pkt 21 w brzmieniu:
„21)  koordynowanie działań związanych z udzia-

łem w Europejskiej Sieci Zapobiegania Prze-
stępczości (EUCPN).”;

2)  w § 13:
a)  w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a)  projektów planów dochodów i wydatków bu-
dżetowych oraz przedkładanie propozycji 
przeniesień wydatków w zakresie właściwych 
części budżetu państwa,”,

b)  pkt 5 i 6 otrzymują brzmienie:
„5)  rozpatrywanie spraw dotyczących przyzna-

wania odszkodowań na podstawie przepisów 
o odszkodowaniach przysługujących w razie 
wypadków i chorób pozostających w związku 
ze służbą w: Policji, Straży Granicznej, Pań-
stwowej Straży Pożarnej i Biurze Ochrony 
Rządu oraz wypadków i chorób pozostają-
cych w związku ze służbą żołnierzy, którzy 
pełnili służbę w jednostkach wojskowych 
podporządkowanych ministrowi właściwemu 
do spraw wewnętrznych;

 6)  rozpatrywanie spraw dotyczących szkód w ma-
jątku resortu spraw wewnętrznych i admini-
stracji, należących do właściwości Ministra;”,

c)  dodaje się pkt 8 w brzmieniu:
„8)  prowadzenie postępowań administracyjnych 

dotyczących udzielania ulg w spłacie niepo-
datkowych należności budżetowych o cha-
rakterze publiczno-prawnym.”.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, 
Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277.

2)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone 
w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2008 r. Nr 11, poz. 57 
i Nr 15, poz. 78 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 6, Nr 3, poz. 17 i 18 
i Nr 10, poz. 57.

*)  nota redakcyjna: zarządzenie Nr 51 zostało ogłoszone 
w Dz. Urz. Nr 1, poz. 1, a zarządzenie Nr 1 zostało ogłoszo-
ne w Dz. Urz. Nr 2, poz. 9

16

DECYZJA Nr 36  
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 17 marca 2010 r.

zmieniająca decyzję w sprawie zakresu czynności Sekretarza Stanu  
oraz Podsekretarzy Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.1)) postanawia się, co nastę- 
puje:

§ 1.

W decyzji Nr 184 Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 21 października 2009 r. w spra-

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 
i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, 
z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277.




